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Annotatsiya. Mazkur maqolada yangi davr ilm-fanining rivojlanish yo‘nalishlari hamda uning inson hayotidagi 
o‘rni tahlil qilinadi. Zamonaviy fan va texnologiyalarning innovatsion g‘oyalari jamiyat taraqqiyotini jadallashtirib, 
inson uchun qulay, samarali va barqaror yechimlarni taklif etmoqda. Sun’iy intellekt, biotexnologiya, raqamli 
texnologiyalar va ekologik innovatsiyalar orqali sog‘liqni saqlash, ta’lim, ishlab chiqarish hamda kundalik hayot 
sifatini yaxshilash imkoniyatlari yoritib beriladi. Tadqiqotda ilm-fanning inson ehtiyojlariga yo‘naltirilganligi, 
muammolarga amaliy yechim topishdagi ahamiyati va kelajak rivojiga ta’siri ochib beriladi. 
 
Kalit so’zlar: yangi davr ilmi, ilmiy innovatsiyalar va texnologik taraqqiyot, fanlararo ilmiy hamkorlik, ilmiy 
kashfiyotlarda sun'iy intellekt, aniq tibbiyot va shaxsiylashtirilgan sog'liqni saqlash, pandemiyaga tayyorgarlik va 
biotibbiyot innovatsiyasi. 
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Annotation. This article analyzes the development trends of new era science and its role in human life. Innovative 
ideas of modern science and technology accelerate the development of society and offer convenient, effective and 
sustainable solutions for humans. The possibilities of improving healthcare, education, production and the quality 
of everyday life through artificial intelligence, biotechnology, digital technologies and environmental innovations 
are highlighted. The study reveals the orientation of science to human needs, its importance in finding practical 
solutions to problems and its impact on future development. 
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Yangi asr ilmi ilmiy innovatsiyalarning oldingi yo'nalishini va uning insoniyat uchun 

o'zgaruvchan salohiyatini o'rganadi, o'z tushunchalarini hozirgi statistika, global tadqiqot 

tendentsiyalari va dalillarga asoslangan prognozlarga asoslaydi. 2020-yillarning boshlariga 

kelib, ilmiy tadqiqotlar va ishlanmalarga global investitsiyalar yiliga taxminan 2,4 trillion 

dollarga yetdi, bu energiya talabi, sog'liqni saqlashdagi tafovutlar va iqlim o'zgarishi kabi 

murakkab ijtimoiy muammolarni hal qilishga doimiy sadoqatni aks ettiradi. Dunyo bo'ylab 8 

milliondan ortiq olimlar tadqiqot bilan faol shug'ullanmoqdalar, fanlararo hamkorlik hozirda 

loyihalarning 65 foizini tashkil qiladi - bu integratsiyalashgan yechimlarga chuqur o'tishni 

ta'kidlaydi. Avtomatlashtirish va robototexnika: Sun'iy intellekt boshqaradigan robot 

laboratoriyalari eksperimental o'tkazish qobiliyatini sezilarli darajada oshirib, avtonom 
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gipotezalarni sinovdan o'tkazish va ma'lumotlarni kunu tun to'plash imkonini bermoqda. [1; 

B.23.].  Global ilmiy hamkorlik: Ilmiy diplomatiya va global sheriklik har qachongidan ham 

muhimroq bo'lib, pandemiyalarga tezkor javob berishga yordam beradi va chegaralarni kesib 

o'tadigan hamkorlikdagi tadqiqotlar uchun asos yaratadi. Bunday muvofiqlashtirish 

vaksinalarni ishlab chiqish va epidemiya nazoratida juda muhim bo'lib, birlashgan ilmiy sa'y-

harakatlar global sog'liqni saqlash tahdidlarini qanday hal qilishini namoyish etadi.XXI-asrning 

dastlabki o'n yilliklarida ilm-fan va innovatsiya global taraqqiyotning asosiy omili bo'lib, 

insoniyatning eng murakkab muammolariga - iqlim o'zgarishi va energiya barqarorligidan 

tortib sog'liqni saqlash va raqamli transformatsiyagacha bo'lgan yechimlarni shakllantirdi. [2; 

B.37.]. 

 Yillik ilmiy ishlab chiqarish ham oshdi; so'nggi innovatsiya indekslari rekord darajadagi 

ilmiy nashrlar va patent faoliyati haqida xabar beradi, Xitoy va Hindiston tadqiqot 

samaradorligi va global ulushda kuchli o'sishni ko'rsatmoqda. Genlarni tahrirlash, aniq tibbiyot 

va avtonom laboratoriyalar kabi rivojlanayotgan sohalar nafaqat kashfiyotlarni 

tezlashtirmoqda, balki innovatsiyalar uchun zarur bo'lgan xarajatlar va vaqtni ham 

kamaytirmoqda. Masalan, AI boshqaradigan tadqiqot vositalarini qo'llaydigan farmatsevtika 

sektorlari keyingi uch-besh yil ichida erta bosqichdagi dori vositalarini ishlab chiqish 

muddatlarini ikki baravar qisqartirishni kutmoqda. Ushbu tendentsiyalar fonida New Age 

Science ma'lumotlarga asoslangan, fanlararo hamkorlikka asoslangan va bashoratli 

modellashtirishga asoslangan zamonaviy ilmiy yutuqlar 2030 va undan keyingi yillarda inson 

salomatligi, barqarorligi va texnologik imkoniyatlarini qayta belgilashga tayyor ekanligini 

tushuntiradi. [3; B.87.]. 

Yillik global ilmiy-tadqiqot va ishlanmalar xarajatlari ko'rsatkichlari, ular 2024-yilda 

taxminan 2,87 trillion dollarga o'sdi, bu ilmiy ustuvorliklarning barqaror kengayishini aks 

ettiradi. Sun'iy intellektni joriy etish bo'yicha so'rovlar ilmiy tadqiqot ish oqimlarining 60% dan 

ortig'i 2025-yilga kelib sun'iy intellekt vositalarini birlashtirishini taxmin qilmoqda. [4; B.75.]. 

Sun'iy intellekt innovatsiyalarning asosiy omili sifatida paydo bo'ldi: 2023-yilda 200–

280 milliard dollar oralig'ida baholangan global AI bozori 2030-yilga kelib 1,8 trillion dollardan 

oshishi prognoz qilinmoqda, bu bugungi kunda eng tez texnologik o'sish yo'nalishlaridan birini 

aks ettiradi. AIning jahon iqtisodiyotiga qo'shgan umumiy hissasi 2030-yilga kelib 15–19 

trillion dollardan oshishi mumkin, bu esa unumdorlikning katta o'sishi va tarkibiy iqtisodiy 

o'zgarishlarni ko'rsatadi. Bu raqamlar AI nafaqat tadqiqot vositasi, balki sanoat va ijtimoiy 

infratuzilmani qayta shakllantiruvchi makroiqtisodiy kuch ekanligini ko'rsatadi. [6; B.17.]. 

Mashina o'rganishni optimallashtirish va aqlli tarmoq texnologiyalari bilan qo'llab-

quvvatlanadigan qayta tiklanadigan energiya quvvatini kengaytirish 2050-yilga kelib asosiy 

mintaqalarda qayta tiklanadigan energiya ishlab chiqarishning uch baravar o'sishiga olib 

kelishi mumkin. (Uzoq muddatli bashoratli modellardan xulosa) [7; B.107.]. 

Biotexnologiya va sog'liqni saqlash sohasida natijalar shuni ko'rsatadiki, sun'iy 

intellektga asoslangan dori vositalarini kashf etish va aniq tibbiyot rivojlanish vaqtini sezilarli 

darajada qisqartiradi - dastlabki bosqichdagi tadqiqotlarda taxminan 30-50% ga - va unga 

bog'liq xarajatlarni kamaytiradi. Global biotexnologiya bozori 2030-yillarning o'rtalariga kelib 

5 trillion AQSh dollaridan oshishi prognoz qilinayotganini hisobga olsak, munozara shuni 

ko'rsatadiki, bu samaradorlik ilg'or terapiyalarga kengroq kirish va yangi paydo bo'layotgan 

kasalliklarga tezroq javob berishga olib kelishi mumkin. Shunga qaramay, genlarni tahrirlash, 
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ma'lumotlar maxfiyligi va innovatsiyalarga teng bo'lmagan kirish bilan bog'liq axloqiy 

mulohazalar texnologik taraqqiyot bilan birga hal qilinishi kerak bo'lgan muhim cheklovchi 

omillar bo'lib qolmoqda. [8; B.98.]. 

Xulosa qilib aytganda yangi davr ilm-fani inson taraqqiyotining barcha jabhalarida hal 

qiluvchi ahamiyat kasb etmoqda. Raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt, biotexnologiya, 

nanofan va tibbiyot sohalaridagi innovatsion yondashuvlar inson hayoti sifatini yaxshilash, 

kasalliklarni barvaqt aniqlash va davolash, ekologik muammolarni hal etish hamda iqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlashga xizmat qilmoqda. Ilmiy yutuqlar nafaqat texnik taraqqiyotni, balki 

jamiyatning intellektual salohiyati va ma’naviy rivojini ham belgilab bermoqda. Shu bois, yangi 

davr ilm-fani inson manfaatlariga yo‘naltirilgan innovatsion g‘oyalar asosida barqaror 

taraqqiyotning muhim omili sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

Tavsiyalar 

1. Ilmiy-tadqiqot ishlarini amaliy hayot bilan uzviy bog‘lab, inson salomatligi, ta’lim va 

atrof-muhit muhofazasiga qaratilgan innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlash lozim. 

2. Yosh olimlar va tadqiqotchilar uchun qulay ilmiy muhit yaratish, ularning startap va 

innovatsion g‘oyalarini moliyaviy hamda tashkiliy jihatdan rag‘batlantirish maqsadga muvofiq. 

3. Fan va ta’lim integratsiyasini kuchaytirish orqali zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish ko‘nikmalarini erta yoshdan shakllantirish zarur. 

4. Ilmiy yutuqlarni jamiyat hayotiga joriy etishda axloqiy me’yorlar va inson 

manfaatlarini ustuvor qilish talab etiladi. 

5. Xalqaro ilmiy hamkorlikni rivojlantirish orqali global muammolarga innovatsion 

yechimlar ishlab chiqish imkoniyatlarini kengaytirish tavsiya etiladi. 
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